
EWU-Turnier: A/Q C Heiligenwald 

Ergebnisliste JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Ottersbach, Christina RLP 12787 CT Cookie Monster X 29464 6 7,7 
 2 154 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Such A Good Time X 29254 5 7,4 
 3 94 Ottersbach, Christina RLP 12787 UTC Muppaphone X 27914 4 7,05 
 4 17 Götz, Linda HES 21937 Nics Train To Fame X 27565 3 6,5 
 5 65 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Pepsi 30840 2 6,2 
 6 194 Burkhardt, Friedemann SAAR 13853 Blackflashlightning 30845 1 6,05 

Ergebnisliste JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 181 Bakri, Rabia SAAR 8717 Roosters Pepper 31076 6 7,3 
 2 38 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 BJ Footwork Bar 29444 5 7,1 
 3 239 Gallitzendörfer, Angelika BAWÜ 2976 Noticed 90021 4 7 
 4 172 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Blacks Onlydeliteful X 29318 3 6,95 
 5 25 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Smoking Boston Felix X 25816 2 6,9 
 6 53 Fletschinger, Miriam BAWÜ 25576 Almeia 30175 1 6,85 

Ergebnisliste JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 177 Bartmann, Maik RLP 13 Dream on Revolution X 28071 5 7,8 
 2 7 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Broadywood Olena X 28033 4 6,55 
 3 196 Burkhardt, Friedemann SAAR 13853 AS MR Cinnamon 31078 3 6,1 
 4 173 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Ninas little Smokey 90011 2 6,05 
 5 194 Burkhardt, Friedemann SAAR 13853 Blackflashlightning 30845 1 6 

Ergebnisliste JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 211 Both, Lisa RLP 21093 GR Lil Jo 30991 5 6,55 
 2 115 Heiner, Carolin RLP 22688 Special San Smart X 28096 4 6,15 
 3 42 Both, Lisa RLP 21093 Lone Leah Gun X 28132 3 6,1 
 4 25 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Smoking Boston Felix X 25816 2 5,9 
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EWU-Turnier: A/Q C Heiligenwald 

Ergebnisliste JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Ottersbach, Christina RLP 12787 UTC Muppaphone X 27914 6 7,5 
 2 65 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Pepsi 30840 5 7,3 
 3 154 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Such A Good Time X 29254 4 7,25 
 4 17 Götz, Linda HES 21937 Nics Train To Fame X 27565 3 7,2 
 5 93 Ottersbach, Christina RLP 12787 CT Cookie Monster X 29464 2 6,85 
 6 101 Posthoff, Sarah HES 26929 Shes A Killer Queen X 28218 1 6,6 

Ergebnisliste JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 6 8 
 2 38 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 BJ Footwork Bar 29444 5 7,35 
 3 25 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Smoking Boston Felix X 25816 4 7,05 
 4 115 Heiner, Carolin RLP 22688 Special San Smart X 28096 3 7 
 5 172 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Blacks Onlydeliteful X 29318 2 6,95 
 6 239 Gallitzendörfer, Angelika BAWÜ 2976 Noticed 90021 1 6,9 

Ergebnisliste LK 1 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Ottersbach, Christina RLP 12787 Wimpys German Gold 30997 5 70 
 2 189 Bakri, Rabia SAAR 8717 Chrome Chic 29535 4 66,5 
 2 233 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Walla Escapes BB 31192 4 66,5 
 4 38 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 BJ Footwork Bar 29444 2 60,5 

Ergebnisliste LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 5 72,5 
 2 29 Wisser, Karola RLP 17608 JM Acorns Starlight 28569 4 64,5 
 3 55 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 3 64 
 4 32 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 2 62 
 5 197 Bakri, Rabia SAAR 8717 Sheza Chips Hobby 28431 1 59,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Heiligenwald 

Ergebnisliste LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 201 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lone Leah Gun X 28132 4 67,5 
 2 162 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Addicted Chic 29841 3 67 
 3 145 Weber, Gina Nathalia RLP 26791 Gumps Twister BB 27262 2 66 
 4 14 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 1 65,5 

Ergebnisliste LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 4 
 2 9 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Broadywood Olena X 28033 3 
 3 202 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lil Sanny Su 24028 2 

Ergebnisliste LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 4 67,5 
 2 184 Klein, Lisa-Marie SAAR 26047 Zippos Royal Deesign 22802 3 62,5 
 3 202 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lil Sanny Su 24028 2 55,5 
 4 163 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Blues Starlight 21558 1 49,5 

Ergebnisliste LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Night Chocolate Dream 24792 4 
 2 145 Weber, Gina Nathalia RLP 26791 Gumps Twister BB 27262 3 

Ergebnisliste LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 145 Weber, Gina Nathalia RLP 26791 Gumps Twister BB 27262 4 
 2 184 Klein, Lisa-Marie SAAR 26047 Zippos Royal Deesign 22802 3 
 3 14 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 2 
 4 202 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lil Sanny Su 24028 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Heiligenwald 

Ergebnisliste LK 1/2 jun.TH LK 1/2 JuniorTrail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 239 Gallitzendörfer, Angelika BAWÜ 2976 Noticed 90021 7 67,5 
 2 101 Posthoff, Sarah HES 26929 Shes A Killer Queen X 28218 6 66,5 
 3 82 Köhler, Christina HES 16807 LR Angel of Saint 28530 5 65 
 4 197 Bakri, Rabia SAAR 8717 Sheza Chips Hobby 28431 4 64 
 5 114 Stöcklein, Benedicta RLP 22690 Bit And Spurs X 29263 3 62 
 6 51 Trautwein, Heike RLP 9511 Anja 29504 2 61 
 6 65 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Pepsi 30840 2 61 

Ergebnisliste LK 1A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 172 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Blacks Onlydeliteful X 29318 5 
 2 221 Grohmann, Manuela HES 22825 HC Asset X 28013 4 
 3 197 Bakri, Rabia SAAR 8717 Sheza Chips Hobby 28431 3 
 4 93 Ottersbach, Christina RLP 12787 CT Cookie Monster X 29464 2 
 5 154 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Such A Good Time X 29254 1 

Ergebnisliste LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 129 Graf, Stefanie RLP 26597 WW Red Bull X 26870 6 68 
 2 120 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 5 67,5 
 3 123 Becker, Ralf SAAR 7113 Fourteen Gold Stars 16704 4 67 
 4 2 Domanski, Rebecca RLP 22559 Dualy Chex 29572 3 66 
 5 32 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 2 65,5 
 6 6 Hedrich, Michael BAWÜ 9079 Noble Fox Town 20586 1 65 

Ergebnisliste LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 6 68 
 2 83 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 5 67,5 
 2 120 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 5 67,5 
 4 155 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 3 67 
 5 55 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 2 65,5 
 5 226 Grohmann, Manuela HES 22825 Cee Ed Zip 31046 2 65,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Heiligenwald 

Ergebnisliste LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 9 72 
 2 83 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 8 71,5 
 3 98 Edinge, Alexandra BAWÜ 14831 Gismo 23548 7 70,5 
 4 6 Hedrich, Michael BAWÜ 9079 Noble Fox Town 20586 6 69 
 5 116 Müller, Daniela RLP 22691 Seven X Pep 23927 5 68 
 6 117 Müller, Sonja RLP 22177 Whiz My Advocate 24667 4 67,5 
 7 111 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 3 67 
 7 226 Grohmann, Manuela HES 22825 Cee Ed Zip 31046 3 67 
 9 67 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 1 64 

Ergebnisliste LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 6 
 2 83 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 5 
 3 171 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Hottest Dolly Intown 31099 4 
 4 213 Mühlum, Saskia RLP 24913 Sun Little Lady 26397 3 
 5 4 Domanski, Rebecca RLP 22559 BH Painted Diamond 23617 2 
 6 203 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Gumps Twister BB 27262 1 

Ergebnisliste LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 32 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 
 2 213 Mühlum, Saskia RLP 24913 Sun Little Lady 26397 3 

Ergebnisliste LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 6 
 2 111 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 5 
 3 67 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 4 
 4 226 Grohmann, Manuela HES 22825 Cee Ed Zip 31046 3 
 5 116 Müller, Daniela RLP 22691 Seven X Pep 23927 2 
 6 98 Edinge, Alexandra BAWÜ 14831 Gismo 23548 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Heiligenwald 

Ergebnisliste LK 2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 193 Burkhardt, Friedemann SAAR 13853 Juniors Pokerface 29405 5 67,5 
 2 199 Hein, Jessica RLP 15035 Smoking in Starlight X 29470 4 67 
 3 115 Heiner, Carolin RLP 22688 Special San Smart X 28096 3 66 
 4 119 Bitsch-Zekl, Nicole RLP 23355 BMS Dun By Charley X 28657 2 63,5 
 5 48 Schwarz, Jürgen BAWÜ 17451 I Want My Money Back X 28024 1 55,5 
 5 194 Burkhardt, Friedemann SAAR 13853 Blackflashlightning 30845 1 55,5 

Ergebnisliste LK 2A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Corell, Anne-Katharina RLP 25703 Shes A Killer Queen X 28218 5 
 2 82 Köhler, Christina HES 16807 LR Angel of Saint 28530 4 
 3 48 Schwarz, Jürgen BAWÜ 17451 I Want My Money Back X 28024 3 
 4 192 Burkhardt, Friedemann SAAR 13853 Conquistetta 29526 2 
 5 199 Hein, Jessica RLP 15035 Smoking in Starlight X 29470 1 

Ergebnisliste LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 195 Burkhardt, Friedemann SAAR 13853 Dreamn Bout Chics 29525 6 69,5 
 2 132 Hartmann, Michael SAAR 14268 Big Time Pride 29019 5 69 
 3 207 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 4 68 
 4 178 Holl, Andreas RLP 13749 Monty 29015 3 67,5 
 5 79 Schmidt, Angelika RLP 20980 MR Freckles Crockett 19580 2 64,5 
 6 106 Erbelding, Tanja SAAR 25700 Mary Lou's Choice X 25761 1 63,5 

Ergebnisliste LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 187 Stähly, Tatjana SAAR 11480 Nic N Nic To Anima 24839 6 65,5 
 2 124 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 5 65 
 2 223 Groß, Anna SAAR 24032 Lenas Majestic San 24353 5 65 
 4 198 Schnur, Stefanie SAAR 14246 Grand Star Peppy 19574 3 64,5 
 5 178 Holl, Andreas RLP 13749 Monty 29015 2 64 
 6 79 Schmidt, Angelika RLP 20980 MR Freckles Crockett 19580 1 60,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Heiligenwald 

Ergebnisliste LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 208 Lamprecht, Karin SAAR 22809 Smart Little Brenda 22491 7 71 
 2 165 Berg, Manuela RHLD 15286 Star G Blue Sky X 27058 6 66,5 
 3 124 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 5 65,5 
 4 43 Posch, Michaela RLP 10892 First Dry Award 9459 4 65 
 4 62 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 4 65 
 6 79 Schmidt, Angelika RLP 20980 MR Freckles Crockett 19580 2 64,5 
 7 198 Schnur, Stefanie SAAR 14246 Grand Star Peppy 19574 1 63 

Ergebnisliste LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 223 Groß, Anna SAAR 24032 Lenas Majestic San 24353 6 
 2 165 Berg, Manuela RHLD 15286 Star G Blue Sky X 27058 5 
 3 208 Lamprecht, Karin SAAR 22809 Smart Little Brenda 22491 4 
 4 62 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 3 
 6 187 Stähly, Tatjana SAAR 11480 Nic N Nic To Anima 24839 1 

Ergebnisliste LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 5 
 2 150 Drümecker, Carolin SA/AN 27674 Hezas Kaina Lynx 28630 4 
 3 187 Stähly, Tatjana SAAR 11480 Nic N Nic To Anima 24839 3 
 4 82 Köhler, Christina HES 16807 LR Angel of Saint 28530 2 
 5 148 Keller, Stefanie BAY 24421 Kelly 24424 1 

Ergebnisliste LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 165 Berg, Manuela RHLD 15286 Star G Blue Sky X 27058 7 
 2 150 Drümecker, Carolin SA/AN 27674 Hezas Kaina Lynx 28630 6 
 3 124 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 5 
 4 82 Köhler, Christina HES 16807 LR Angel of Saint 28530 4 
 5 76 Sauter, Manuel RLP 26993 Badgers Sweet Mystery 28634 3 
 6 187 Stähly, Tatjana SAAR 11480 Nic N Nic To Anima 24839 2 
 7 148 Keller, Stefanie BAY 24421 Kelly 24424 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Heiligenwald 

Ergebnisliste LK 2A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Schmidt, Angelika RLP 20980 MR Freckles Crockett 19580 5 59 
 2 165 Berg, Manuela RHLD 15286 Star G Blue Sky X 27058 4 56 

Ergebnisliste LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 164 Keller, Pascale BAWÜ 20528 Addicted Chic 29841 6 68 
 2 10 Irion, Dominic BAWÜ 27627 Maya 28272 5 67,5 
 3 100 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 4 66,5 
 3 158 Gadinger, Rainer RLP 26606 Doc O Gentle 26040 4 66,5 
 5 136 Schmidt-Tauscher,  BAWÜ 25918 Coran (Ninjo) 16474 2 66 
 RLP 
 6 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 1 62 

Ergebnisliste LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Janson, Birgit RLP 28316 Tuff Chick Orena 11422 5 
 2 170 Falk, Lilli BAWÜ 25916 Hottest Dolly Intown 31099 4 
 3 47 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 I Want My Money Back X 28024 3 

Ergebnisliste LK 3 WR Western Riding C Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 166 Homberg, Heike RLP 25126 Pepper Kings Josie 23408 4 58,5 
 2 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 3 57,5 
 2 135 Rude, Anja BAWÜ 16894 Miss Jac Minic 25344 3 57,5 

Ergebnisliste LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 4 62 
 2 44 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 3 58 
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EWU-Turnier: A/Q C Heiligenwald 

Ergebnisliste LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Bonitz, Nicole SAAR 19940 Roosters Charming 30366 5 135 
 2 166 Homberg, Heike RLP 25126 Pepper Kings Josie 23408 4 128 
 3 160 Giovanelli, Isabelle 90011 HH Touch My Dreams 31022 3 123 

Ergebnisliste LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 185 Lenz, Laura RLP 25803 Ses Mr Boogi 28327 5 66 
 2 5 Kinsinger, Tessa SAAR 27092 Streakies Tyson 30320 4 64,5 
 3 217 Sporbeck, Lisa BAWÜ 28213 Chromed Vintage X 30614 3 62 

Ergebnisliste LK 3A RN Reining C Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Irion, Dominic BAWÜ 27627 Maya 28272 5 67,5 
 2 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 4 66 
 3 157 Schmidtke, Gabriele BAWÜ 20253 Misty's Sunny 22980 3 63,5 
 4 31 Janson, Birgit RLP 28316 Tuff Chick Orena 11422 2 63 
 4 47 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 I Want My Money Back X 28024 2 63 

Ergebnisliste LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Janson, Birgit RLP 28316 Tuff Chick Orena 11422 5 
 2 26 Ellering, Sandra BAWÜ 26298 Luise 26739 4 
 3 47 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 I Want My Money Back X 28024 3 

Ergebnisliste LK 3A TH Trail C Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 7 70,5 
 2 56 Roth, Alexandra BAWÜ 22317 Night Chocolate Dream 24792 6 69 
 3 77 Sauter, Daniela RLP 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 5 67,5 
 4 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 4 67 
 5 166 Homberg, Heike RLP 25126 Pepper Kings Josie 23408 3 64,5 

Dienstag, 22. April 2014 Seite 9 von 21 



EWU-Turnier: A/Q C Heiligenwald 
 6 44 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 2 63,5 
 6 152 Litwicki, Anke SAAR 20633 Royal Blue Cat 25159 2 63,5 

Ergebnisliste LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 7 68,5 
 2 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 6 68 
 3 118 Müller, Alexandra RLP 23755 Seven X Pep 23927 5 67,5 
 4 53 Fletschinger, Miriam BAWÜ 25576 Almeia 30175 4 66 
 5 152 Litwicki, Anke SAAR 20633 Royal Blue Cat 25159 3 65 
 6 158 Gadinger, Rainer RLP 26606 Doc O Gentle 26040 2 64,5 
 7 44 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 1 64 

Ergebnisliste LK 3A WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 7 
 2 8 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 6 
 3 56 Roth, Alexandra BAWÜ 22317 Night Chocolate Dream 24792 5 
 4 59 Schiel, Natalie RLP 24177 Yukons Golden Diego X 26793 4 
 5 166 Homberg, Heike RLP 25126 Pepper Kings Josie 23408 3 
 6 97 Habich, Maren BAWÜ 24477 Rubio Tex 90019 2 
 7 44 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 1 

Ergebnisliste LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Böck, Nicole HES 20053 LR Angel of Saint 28530 7 
 2 53 Fletschinger, Miriam BAWÜ 25576 Almeia 30175 6 
 3 8 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 5 
 4 59 Schiel, Natalie RLP 24177 Yukons Golden Diego X 26793 4 
 5 44 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 3 
 6 26 Ellering, Sandra BAWÜ 26298 Luise 26739 2 
 7 56 Roth, Alexandra BAWÜ 22317 Night Chocolate Dream 24792 1 

Ergebnisliste LK 3A WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 8 
 2 59 Schiel, Natalie RLP 24177 Yukons Golden Diego X 26793 7 
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 3 40 Spur, Tanja WSTF 28861 BJ Footwork Bar 29444 6 
 4 53 Fletschinger, Miriam BAWÜ 25576 Almeia 30175 5 
 5 31 Janson, Birgit RLP 28316 Tuff Chick Orena 11422 4 
 6 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 3 
 7 97 Habich, Maren BAWÜ 24477 Rubio Tex 90019 2 
 8 8 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 1 

Ergebnisliste LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 158 Gadinger, Rainer RLP 26606 Doc O Gentle 26040 7 
 2 44 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 6 
 3 118 Müller, Alexandra RLP 23755 Seven X Pep 23927 5 
 4 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 4 
 5 152 Litwicki, Anke SAAR 20633 Royal Blue Cat 25159 3 
 6 80 Böck, Nicole HES 20053 LR Angel of Saint 28530 2 
 7 228 Brunner, Kathrin BAY 24859 BB Elite 25430 1 

Ergebnisliste LK 3B TH Trail C Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Kaiser, Nathalie BAWÜ 28532 Berrenda 27077 5 70,5 
 2 220 Grohmann, Clint HES 25272 Cee Ed Zip 31046 4 67,5 
 3 231 Dybek, Lukas Simon RLP 29926 Holly Lotta Zippo 31222 3 67 

Ergebnisliste LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 185 Lenz, Laura RLP 25803 Ses Mr Boogi 28327 5 68,5 
 2 60 Kaiser, Nathalie BAWÜ 28532 Berrenda 27077 4 67,5 
 3 220 Grohmann, Clint HES 25272 Cee Ed Zip 31046 3 65 
 4 231 Dybek, Lukas Simon RLP 29926 Holly Lotta Zippo 31222 2 62 

Ergebnisliste LK 3B WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Kaiser, Nathalie BAWÜ 28532 Berrenda 27077 5 
 2 185 Lenz, Laura RLP 25803 Ses Mr Boogi 28327 4 
 3 231 Dybek, Lukas Simon RLP 29926 Holly Lotta Zippo 31222 3 

Dienstag, 22. April 2014 Seite 11 von 21 



EWU-Turnier: A/Q C Heiligenwald 

Ergebnisliste LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 231 Dybek, Lukas Simon RLP 29926 Holly Lotta Zippo 31222 5 
 2 60 Kaiser, Nathalie BAWÜ 28532 Berrenda 27077 4 
 3 185 Lenz, Laura RLP 25803 Ses Mr Boogi 28327 3 
 4 220 Grohmann, Clint HES 25272 Cee Ed Zip 31046 2 

Ergebnisliste LK 3B WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 2 185 Lenz, Laura RLP 25803 Ses Mr Boogi 28327 4 
 3 217 Sporbeck, Lisa BAWÜ 28213 Chromed Vintage X 30614 3 
 4 220 Grohmann, Clint HES 25272 Cee Ed Zip 31046 2 
 5 60 Kaiser, Nathalie BAWÜ 28532 Berrenda 27077 1 
 5 231 Dybek, Lukas Simon RLP 29926 Holly Lotta Zippo 31222 1 

Ergebnisliste LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 231 Dybek, Lukas Simon RLP 29926 Holly Lotta Zippo 31222 5 
 2 220 Grohmann, Clint HES 25272 Cee Ed Zip 31046 4 
 3 60 Kaiser, Nathalie BAWÜ 28532 Berrenda 27077 3 
 4 185 Lenz, Laura RLP 25803 Ses Mr Boogi 28327 2 
 5 217 Sporbeck, Lisa BAWÜ 28213 Chromed Vintage X 30614 1 

Ergebnisliste LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Gulden-Schütz,  RLP 29261 Anja 29504 6 
 2 68 Hauck, Beate RLP 28310 Susi 20733 5 
 3 89 Galley, Elke HES 23746 Schorbis Dwarf Nose 25768 4 
 4 191 Goldschmidt, Dana RLP 29211 HH Chocolate Spring 30351 3 
 5 87 Achtermann, Sabine RLP 28528 TL Sudden Sonny ZIP 30464 2 
 6 144 Wagner, Isabelle RLP 26772 Scarlett 27138 1 
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Ergebnisliste LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 227 Linden, Diana RHLD 29953 UT Hollywood Spurs 31145 6 67,5 
 2 238 Kreutzer, Johannes SAAR 26305 GR Lil Jo 30991 5 66 
 3 191 Goldschmidt, Dana RLP 29211 HH Chocolate Spring 30351 4 65,5 
 4 61 Förster, Michael RHLD 28379 Cantankerous Sue Zan 28206 3 62 
 5 57 Huber, Karin BAWÜ 29113 Spirit 30055 2 60 
 6 68 Hauck, Beate RLP 28310 Susi 20733 1 59,5 

Ergebnisliste LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Förster, Michael RHLD 28379 Cantankerous Sue Zan 28206 7 67,5 
 2 24 Wimmer, Eva RLP 29726 UT Ima Dry Speedy 30843 6 67 
 3 225 Kalweit, Andrea SAAR 28669 Exclusive Boogie Bar 24744 5 66,5 
 4 68 Hauck, Beate RLP 28310 Susi 20733 4 64 
 5 191 Goldschmidt, Dana RLP 29211 HH Chocolate Spring 30351 3 63,5 
 6 72 Ritzenthaler, Astrid RLP 27138 Hannes 27755 2 62,5 
 7 87 Achtermann, Sabine RLP 28528 TL Sudden Sonny ZIP 30464 1 62 

Ergebnisliste LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Thümen, Thorsten HES 28583 Delta Got A Gun 29544 7 
 2 24 Wimmer, Eva RLP 29726 UT Ima Dry Speedy 30843 6 
 3 37 Raufer, Raphaela BAWÜ 29688 Shiftys First Choice 30216 5 
 4 64 Thümen, Anne HES 28582 Cocos Golden Frost 29545 4 
 5 191 Goldschmidt, Dana RLP 29211 HH Chocolate Spring 30351 3 
 6 68 Hauck, Beate RLP 28310 Susi 20733 2 
 7 180 Nuglisch, Anna-Lena RLP 28536 Buckys Little Red X 26136 1 

Ergebnisliste LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Raufer, Raphaela BAWÜ 29688 Shiftys First Choice 30216 7 
 2 63 Thümen, Thorsten HES 28583 Delta Got A Gun 29544 6 
 3 191 Goldschmidt, Dana RLP 29211 HH Chocolate Spring 30351 5 
 4 238 Kreutzer, Johannes SAAR 26305 GR Lil Jo 30991 4 
 5 64 Thümen, Anne HES 28582 Cocos Golden Frost 29545 3 
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 6 61 Förster, Michael RHLD 28379 Cantankerous Sue Zan 28206 2 
 7 110 Bonna-Boog, Simone BAWÜ 29928 SW Continental Zamp 31066 1 

Ergebnisliste LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Sauter, Sarah RLP 29264 Badgers Sweet Mystery 28634 5 65 
 2 179 Geffroy, Anna-Lena BAWÜ 28369 Snappers Chica X 27944 4 64 
 3 30 Moser, Lisa BAWÜ 28524 Berrenda 27077 3 61,55 

Ergebnisliste LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 179 Geffroy, Anna-Lena BAWÜ 28369 Snappers Chica X 27944 5 
 2 30 Moser, Lisa BAWÜ 28524 Berrenda 27077 4 
 3 78 Sauter, Sarah RLP 29264 Badgers Sweet Mystery 28634 3 
 4 5 Kinsinger, Tessa SAAR 27092 Streakies Tyson 30320 2 
 5 49 Weber, Julia RLP 28287 Leonardo 29371 1 

Ergebnisliste LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 179 Geffroy, Anna-Lena BAWÜ 28369 Snappers Chica X 27944 5 
 2 159 Gadinger, Paula RLP 26607 Doc O Gentle 26040 4 
 3 109 Boog, Nathalie BAWÜ 26318 Holly Fox Magic Wolf 29020 3 
 4 138 Ames, Laura SAAR 26789 HJ Nice Maxi Boy 30209 2 
 5 30 Moser, Lisa BAWÜ 28524 Berrenda 27077 1 

Ergebnisliste LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Linn, Cathrin 90001 Charon 19240 5 67 
 2 160 Giovanelli, Isabelle 90011 HH Touch My Dreams 31022 4 65 
 2 206 Menger, Lea 90010 Smoking in Starlight X 29470 4 65 
 4 126 Becker, Simone 90003 Stina 90003 2 64,5 
 5 127 Becker, Sonja 90004 Cookie 90004 1 62,5 
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Ergebnisliste LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 168 Schuh, Lisa-Marie 90008 Aimee 90006 5 
 2 34 Linn, Cathrin 90001 Charon 19240 4 
 3 206 Menger, Lea 90010 Smoking in Starlight X 29470 3 
 4 126 Becker, Simone 90003 Stina 90003 2 
 5 160 Giovanelli, Isabelle 90011 HH Touch My Dreams 31022 1 

Ergebnisliste LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 168 Schuh, Lisa-Marie 90008 Aimee 90006 5 
 2 34 Linn, Cathrin 90001 Charon 19240 4 
 3 160 Giovanelli, Isabelle 90011 HH Touch My Dreams 31022 3 
 4 126 Becker, Simone 90003 Stina 90003 2 
 5 206 Menger, Lea 90010 Smoking in Starlight X 29470 1 

Ergebnisliste Q LK 1/2 A  Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 11 
 at Halter Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Corell, Anne-Katharina RLP 25703 Shes A Killer Queen X 28218 6 
 2 128 Posthoff, Sarah HES 26929 Pines Bay Lady 31009 5 
 3 103 Sturm, Katharina BAWÜ 15603 LX Ultimatly TUF ENUF 30796 4 
 4 62 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 3 
 5 121 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 2 
 RHLD 
 6 111 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 1 

Ergebnisliste Q LK 1/2 H&D  Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Mara 28259 5 183 
 2 55 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 4 182 
 3 224 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 3 171 
 4 165 Berg, Manuela RHLD 15286 Star G Blue Sky X 27058 2 153 
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Ergebnisliste Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western Anzahl Nennungen: 14 
  Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Ottersbach, Christina RLP 12787 CT Cookie Monster X 29464 6 
 2 197 Bakri, Rabia SAAR 8717 Sheza Chips Hobby 28431 5 
 3 141 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 4 
 4 221 Grohmann, Manuela HES 22825 HC Asset X 28013 3 
 5 122 Brumm, Anja RLP 16278 Cutters Kid King X 27993 2 
 6 38 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 BJ Footwork Bar 29444 1 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 237 Scheussner, Natascha HES 27770 Slide Me To The Top 22567 9 70 
 2 120 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 8 69,5 
 2 207 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 8 69,5 
 4 129 Graf, Stefanie RLP 26597 WW Red Bull X 26870 6 69 
 4 195 Burkhardt, Friedemann SAAR 13853 Dreamn Bout Chics 29525 6 69 
 6 236 Scheussner, Natascha HES 27770 FR Joe Tivio 29253 4 68,5 
 7 106 Erbelding, Tanja SAAR 25700 Mary Lou's Choice X 25761 3 67 
 8 123 Becker, Ralf SAAR 7113 Fourteen Gold Stars 16704 2 66,5 
 9 229 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 BB Elite 25430 1 66 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 24 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 155 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 8 69 
 2 142 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 7 68,5 
 3 27 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 6 68 
 4 229 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 BB Elite 25430 5 67,5 
 5 29 Wisser, Karola RLP 17608 JM Acorns Starlight 28569 4 67 
 6 2 Domanski, Rebecca RLP 22559 Dualy Chex 29572 3 66,5 
 6 32 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 3 66,5 
 8 1 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Taste Olena 28255 1 65 
 8 156 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 1 65 
 8 226 Grohmann, Manuela HES 22825 Cee Ed Zip 31046 1 65 
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Ergebnisliste Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 38 
 Anz. Platzierungen: 13 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 113 Stöcklein, Benedicta RLP 22690 Whiz My Advocate 24667 13 113 
 2 83 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 12 74 
 3 55 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 11 71,5 
 4 155 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 10 71 
 5 67 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 9 70,5 
 6 150 Drümecker, Carolin SA/AN 27674 Hezas Kaina Lynx 28630 8 70 
 7 142 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 7 69,5 
 7 226 Grohmann, Manuela HES 22825 Cee Ed Zip 31046 7 69,5 
 9 111 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 5 68,5 
 10 27 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 4 68,5 
 11 120 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 3 68 
 11 208 Lamprecht, Karin SAAR 22809 Smart Little Brenda 22491 3 68 
 13 224 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 1 67,5 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A  Qualifikatinsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 21 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 103 Sturm, Katharina BAWÜ 15603 LX Ultimatly TUF ENUF 30796 7 
 2 20 Stepper, Sita BAWÜ 4452 LJ I look like my mom X 25717 6 
 3 104 Däschle, Manuel BAWÜ 21316 CL Radical Skipa X 24066 5 
 4 83 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 4 
 5 224 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 3 
 6 27 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 2 
 7 99 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 1 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 30 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 10 
 2 104 Däschle, Manuel BAWÜ 21316 CL Radical Skipa X 24066 9 
 3 103 Sturm, Katharina BAWÜ 15603 LX Ultimatly TUF ENUF 30796 8 
 4 113 Stöcklein, Benedicta RLP 22690 Whiz My Advocate 24667 7 
 5 99 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 6 
 6 121 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 5 
 RHLD 
 7 67 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 4 
 8 111 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 3 
 9 4 Domanski, Rebecca RLP 22559 BH Painted Diamond 23617 2 
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 10 165 Berg, Manuela RHLD 15286 Star G Blue Sky X 27058 1 

Ergebnisliste Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 200 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 5 67,5 
 2 145 Weber, Gina Nathalia RLP 26791 Gumps Twister BB 27262 4 67 
 2 201 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lone Leah Gun X 28132 4 67 
 4 14 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 2 66,5 
 4 163 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Blues Starlight 21558 2 66,5 

Ergebnisliste Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 4 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Night Chocolate Dream 24792 4 66 
 2 14 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 3 63,5 

Ergebnisliste Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 6 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 200 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 5 
 2 90 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 4 
 3 14 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 3 
 4 9 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Broadywood Olena X 28033 2 

Ergebnisliste Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 5 74,5 
 2 184 Klein, Lisa-Marie SAAR 26047 Zippos Royal Deesign 22802 4 67 
 3 14 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 3 65 
 4 58 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Night Chocolate Dream 24792 2 64,5 
 5 202 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lil Sanny Su 24028 1 62,5 
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Ergebnisliste Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 5 
 2 58 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Night Chocolate Dream 24792 4 
 3 184 Klein, Lisa-Marie SAAR 26047 Zippos Royal Deesign 22802 3 
 4 202 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lil Sanny Su 24028 2 

Ergebnisliste Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 6 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 5 
 2 145 Weber, Gina Nathalia RLP 26791 Gumps Twister BB 27262 4 
 3 184 Klein, Lisa-Marie SAAR 26047 Zippos Royal Deesign 22802 3 
 4 200 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 2 

Ergebnisliste Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Ottersbach, Christina RLP 12787 Wimpys German Gold 30997 7 71,5 
 2 189 Bakri, Rabia SAAR 8717 Chrome Chic 29535 6 70 
 3 235 Scheussner, Natascha HES 27770 El Carino del Curo 30942 5 69,5 
 4 177 Bartmann, Maik RLP 13 Dream on Revolution X 28071 4 68,5 
 4 193 Burkhardt, Friedemann SAAR 13853 Juniors Pokerface 29405 4 68,5 
 6 42 Both, Lisa RLP 21093 Lone Leah Gun X 28132 2 67,5 
 6 199 Hein, Jessica RLP 15035 Smoking in Starlight X 29470 2 67,5 

Ergebnisliste Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Posthoff, Sarah HES 26929 Shes A Killer Queen X 28218 7 69,5 
 2 115 Heiner, Carolin RLP 22688 Special San Smart X 28096 6 68,5 
 3 119 Bitsch-Zekl, Nicole RLP 23355 BMS Dun By Charley X 28657 5 68 
 4 141 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 4 67,5 
 4 239 Gallitzendörfer, Angelika BAWÜ 2976 Noticed 90021 4 67,5 
 6 122 Brumm, Anja RLP 16278 Cutters Kid King X 27993 2 67 
 7 42 Both, Lisa RLP 21093 Lone Leah Gun X 28132 1 66,5 
 7 65 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Pepsi 30840 1 66,5 
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Ergebnisliste Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 7 71,5 
 2 226 Grohmann, Manuela HES 22825 Cee Ed Zip 31046 6 71 
 3 224 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 5 70,5 
 4 142 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 4 70 
 5 1 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Taste Olena 28255 3 69,5 
 6 117 Müller, Sonja RLP 22177 Whiz My Advocate 24667 2 69 
 7 29 Wisser, Karola RLP 17608 JM Acorns Starlight 28569 1 67,5 

Ergebnisliste Sonderprüfun Walk Trott Western Pleasure  Anzahl Nennungen: 3 
 Erwachsene Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 167 Probstfeld, Andrea 90007 Impuls Delight First 90005 
 2 188 Book, Jaqueline 90009 Fourteen Gold Stars 16704 

Ergebnisliste Sonderprüfun Walk Trott Western Horsemanship  Anzahl Nennungen: 3 
 Erwachsene Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 188 Book, Jaqueline 90009 Fourteen Gold Stars 16704 
 2 169 Hoffmann, Johano 90012 Chiana 90014 
 3 167 Probstfeld, Andrea 90007 Impuls Delight First 90005 

Ergebnisliste Sonderprüfun Walk Trott Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 188 Book, Jaqueline 90009 Fourteen Gold Stars 16704 65,5 

Ergebnisliste Sonderprüfun Hunter under Saddle Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 154 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Such A Good Time X 29254 
 2 20 Stepper, Sita BAWÜ 4452 LJ I look like my mom X 25717 
 3 82 Köhler, Christina HES 16807 LR Angel of Saint 28530 
 4 47 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 I Want My Money Back X 28024 
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EWU-Turnier: A/Q C Heiligenwald 

Ergebnisliste Sonderprüfun Hunt Seat Equitation Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Köhler, Christina HES 16807 LR Angel of Saint 28530 
 2 20 Stepper, Sita BAWÜ 4452 LJ I look like my mom X 25717 
 3 47 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 I Want My Money Back X 28024 

Ergebnisliste Walk Trott  Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Schmidt-Tauscher,  BAWÜ 27982 Coran (Ninjo) 16474 65,5 
 RLP 
 2 230 Schuler, Marie 90013 Pedro 90016 61,5 

Ergebnisliste Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 212 Lambeng, Lenya SAAR 28778 Sheza Chips Hobby 28431 4 
 2 234 Burger, Lisa 90014 Sheza Rey Olena 90020 3 
 3 134 Weidig, Tim 90005 Big Time Pride 29019 2 
 4 88 Galley, Maquina HES 29894 Schorbis Dwarf Nose 25768 1 

Ergebnisliste Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 212 Lambeng, Lenya SAAR 28778 Sheza Chips Hobby 28431 5 
 2 234 Burger, Lisa 90014 Sheza Rey Olena 90020 4 
 3 134 Weidig, Tim 90005 Big Time Pride 29019 3 
 4 88 Galley, Maquina HES 29894 Schorbis Dwarf Nose 25768 2 
 5 230 Schuler, Marie 90013 Pedro 90016 1 
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